ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  9/2019 - DL 9/20199/201924/01/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,   JAKSOM NATAL CASTELLI, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

9/20199/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços24/01/2019PERMUTA DO LOTE URBANO Nº 04, DA QUADRA 23, MATRÍCULA Nº 6.756, LOCALIZADO NA CIDADE DE QUILOMBO/SC, DE PROPRIEDADE DA ORGANIZAÇÃO RELIGIOSA IGREJA BATISTA INDEPENDENTE, PELO IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICIPIO DE QUILOMBO/SC, LOTE URBANO Nº 08, DA QUADRA Nº 51, MATRICULA Nº 7.383, LOCALIZADO NA CIDADE DE QUILOMBO/SC.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   24   de  Janeiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal